
第63回長野県陸上競技選手権大会混成競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
兼　国体強化記録会 跳躍審判長 富松健夫

投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成22年6月26日（土）27日（日） 混成審判長 藤森茂幸
【主催団体】 長野陸上競技協会 国体強化記録会　各種目トップ８ 記録主任： 竹内秀樹

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/26 少年男子Ａ 原 翔太(3) 10.83 川上  真弥(2) 岩村田高 11.32 柄澤 昌希(2) 11.35 樽沢 佑弥(2) 11.56 田中 俊紀(2) 11.68 大槻 駿介(2) 11.72 中島 司(3) 11.76

100m 高遠高 尾﨑 翔太(3) 市立長野高 丸子修学館高 木曽青峰高 木曽青峰高 諏訪清陵高 木曽青峰高
 6/26 川上  真弥(2) 49.19 内山 心(3) 49.21 今村 迅人(2) 49.66 山本 龍一(3) 50.04 酒井 聖矢(2) 50.85 大槻 駿介(2) 51.21 小口 研一郎(3) 51.69 中平 弘(2) 52.08

400m 岩村田高 創造学園高 北部高 長野高専 飯田高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 飯田高
 6/26 長岡 千豪(2) 16:09.69 大久保 賢志(2) 16:19.30 島田 康陽(3) 16:29.54 諏訪 琢眞(3) 16:41.81 越野 晃寛(2) 16:49.18 米山 修一朗(2) 16:49.25 荒井 賢也(2) 16:49.35 澤田 岳明(2) 17:00.77

5000m 南安曇農業高 上田西高 長野高専 長野高専 篠ﾉ井高 諏訪清陵高 丸子修学館高 木曽青峰高
 6/26  +0.5 清水 雅広(2) 17.50 渡邊 泰樹(2) 19.11

110mH 市立長野高 諏訪清陵高
 6/26 少年男子Ｂ 金田 龍太朗(1) 11.41 安藤 直哉(1) 11.45 中山 昂平(1) 11.59 伊藤 惇気(1) 11.62 関本 洋介(1) 11.65 金箱 樹(3) 11.67 岡田 英希(3) 11.77 小林 将大(1) 11.81

100m 飯田風越高 田川高 上田東高 飯田風越高 岩村田高 諏訪南中 飯田高陵中 丸子修学館高
 6/26 水梨 百哉(3) 2:02.82 林 優人(1) 2:05.07 塩島 亮太(1) 2:06.86 中村 孝樹(3) 2:08.19 神農 育男(1) 2:08.51 小林 将也(1) 2:08.92 佐伯 拓海(3) 2:09.25 半田勇貴(1) 2:10.02

800m 信濃中 創造学園高 豊科高 茅野東部中 篠ﾉ井高 北部高 附属松本中 屋代高
 6/26 宮澤 留以(1) 9:21.13 宮島 幸太郎(2) 9:25.60 渋沢 敦也(3) 9:26.65 山上 翼(2) 9:29.47 田畑 雅伸(1) 9:31.81 笹澤 大地(3) 9:32.08 酒井 雅喜(3) 9:32.48 細川 翔太郎(3) 9:36.61

3000m 飯田高 上田二中 飯綱中 上田二中 松川高 丸子中 信濃中 豊科北中
 6/26  -0.9 望月 康平(1) 16.71 平澤 慎(1) 17.29 内山 彼方(1) 17.43 中山 雄太(3) 18.15 尾形 優也(2) 18.76 両角 優介(1) 19.50 中澤 翔太(2) 20.39 守屋 優太(2) 20.66

110mJH 穂高商業高 飯田風越高 長野高専 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 諏訪二葉高 丸子中 箕輪中
 6/26 共通男子 中山 昂平(1) 6.48(+0.7) 樽沢 佑弥(2) 6.46(+1.6) 青沼 和紀(1) 6.35(+3.0) 澤谷 大軌(2) 6.17(+1.3) 腰原 誠(3) 6.05(-2.0) 渡邊 泰樹(2) 5.94(-0.8) 大野裕哉(1) 5.88(+0.7) 竹内 篤史(3) 5.74(-0.2)

走幅跳 上田東高 木曽青峰高 穂高商業高 松本美須々高 豊科高 諏訪清陵高 松川高 信濃中
 6/26 中田 浩二(2) 11.42 中村 颯志(2) 10.74 大庭 達也(1) 10.31 永井 一平(2) 9.80 栁沢 裕哉(1) 9.61 寺島 国彦(1) 9.08 宮下亮人(1) 9.05 岩崎 晴也(1) 8.24

砲丸投 木曽青峰高 篠ﾉ井高 飯山北高 丸子修学館高 上田染谷丘高 穂高商業高 松川高 長野高専
 6/26 中学男子 飯田 謙治(3) 24.90 中澤 弘輝(2) 23.21 尾形 優也(2) 19.20 小玉 崇史(3) 17.77 大和 弘典(3) 17.71 中山 雄太(3) 16.82

円盤投 南宮中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 柳町中 柳町中 櫻ヶ岡中
 6/26 松井 晃大(2) 41.78 大和 弘典(3) 39.55 永池 哲太(3) 37.12 安藤  弥(2) 33.15 小柳 博雅(3) 29.73 小玉 崇史(3) 28.95

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 櫻ヶ岡中 柳町中 南宮中 上田五中 上田五中 柳町中



決勝 6月26日 11:30

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.3

 1 柄澤 昌希(2)     11.35  1 田中 俊紀(2)     11.68 
ｶﾗｻﾜﾏｻｷ 丸子修学館高 ﾀﾅｶﾄｼﾉﾘ 木曽青峰高

 2 中島 司(3)     11.76  2 藤井 大士     11.90 
ﾅｶｼﾞﾏﾂｶｻ 木曽青峰高 ﾌｼﾞｲﾀｲｼ 市立長野高

 3 小森  佳樹(2)     11.97  3 三沢 真弥(2)     12.09 
ｺﾓﾘﾖｼｷ 岩村田高 ﾐｻﾜｼﾝﾔ 上田西高

 4 中神 達也(3)     12.09  4 青沼 義朗(2)     12.12 
ﾅｶｶﾞﾐﾀﾂﾔ 田川高 ｱｵﾇﾏﾖｼｱｷ 諏訪二葉高

 5 柳田 匡慶(2)     12.24  5 大井  達也(2)     12.48 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞﾏｻﾖｼ 上田西高 ｵｵｲﾀﾂﾔ 岩村田高

 6 牧内 章浩(2)     12.39  6 小林 真二(2)     12.55 
ﾏｷｳﾁｱｷﾋﾛ 飯田高 ｺﾊﾞﾔｼｼﾝｼﾞ 上田東高

 7 千野 裕二郎(2)     12.50  7 柳澤 拓馬(2)     12.55 
ﾁﾉﾕｳｼﾞﾛｳ 篠ﾉ井高 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾀｸﾏ 篠ﾉ井高
佐藤 和紀(2) 相場 智裕(3)
ｻﾄｳｶｽﾞｷ 小諸商業高 ｱｲﾊﾞﾄﾓﾋﾛ 岩村田高

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +1.6

 1 川上  真弥(2)     11.32  1 尾﨑 翔太(3)     11.32 
ｶﾜｶﾐｼﾝﾔ 岩村田高 ｵｻﾞｷｼｮｳﾀ 市立長野高

 2 樽沢 佑弥(2)     11.56  2 今井 晃規(3)     11.77 
ﾀﾙｻﾜﾕｳﾔ 木曽青峰高 ｲﾏｲｱｷﾉﾘ 丸子修学館高

 3 腰原 誠(3)     11.81  3 上垣外 旭(2)     11.86 
ｺｼﾊﾗﾏｺﾄ 豊科高 ｶﾐｶﾞｲﾄｱｻﾋ 木曽青峰高

 4 上松 敬弘(2)     11.81  4 飯島 史也(3)     12.25 
ｳｴﾏﾂﾀｶﾋﾛ 松本美須々高 ｲｲｼﾞﾏﾌﾐﾔ 松代高

 5 清水 勇希(2)     12.12  5 桜井 彰(2)     12.41 
ｼﾐｽﾞﾕｳｷ 飯田風越高 ｻｸﾗｲｱｷﾗ 南安曇農業高

 6 北條 達彦(3)     12.28  6 海野 倫英(2)     12.51 
ﾎｳｼﾞｮｳﾀﾂﾋｺ 市立長野高 ｳﾝﾉﾄﾓﾋﾃﾞ 篠ﾉ井高

 7 中澤  裕生(2)     12.42 遠山  直希(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾋﾛｷ 岩村田高 ﾄｵﾔﾏﾅｵｷ 岩村田高
小林 良輔(2)
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳｽｹ 篠ﾉ井高

[ 5組] 風速  0.0

 1 原 翔太(3)     10.83 
ﾊﾗｼｮｳﾀ 高遠高

 2 大槻 駿介(2)     11.72 
ｵｵﾂｷｼｭﾝｽｹ 諏訪清陵高

 3 畑  俊太(2)     12.09 
ﾊﾀｼｭﾝﾀ 岩村田高

 4 小山 範晃(2)     12.22 
ｺﾔﾏﾉﾘｱｷ 上田東高

 5 澤谷 大軌(2)     12.28 
ｻﾜﾔﾋﾛｷ 松本美須々高

 6 倉石 耀多(2)     12.55 
ｸﾗｲｼﾖｳﾀ 篠ﾉ井高
小須田 卓郎(2)
ｺｽﾀﾞﾀｸﾛｳ 上田西高

少年男子Ａ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  1759

5  1937

2  1589

3  2933

6  1915

7   581

9  1363

8  1723
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  1913

2  1594

5  1358

所属名 記録／備考
8  1941

4   863

3   141

9  1822

6  1581
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1585

6  1942

8  2538

7  2344

9   601

欠場

4   861

5  1595

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   856

3  1753

8  1951

5  1424

7  2126

6  1359

2  1584
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1362

2   387

3   109

8  1587

5  1823

7  2345

4  1360

6  1907
欠場



   1 原 翔太(3) 高遠高     10.83 (0.0)   5   1
   2 川上  真弥(2) 岩村田高     11.32 (-0.7)   3   1
   2 尾﨑 翔太(3) 市立長野高     11.32 (+1.6)   4   1
   4 柄澤 昌希(2) 丸子修学館高     11.35 (+0.4)   1   1
   5 樽沢 佑弥(2) 木曽青峰高     11.56 (-0.7)   3   2
   6 田中 俊紀(2) 木曽青峰高     11.68 (+0.3)   2   1
   7 大槻 駿介(2) 諏訪清陵高     11.72 (0.0)   5   2
   8 中島 司(3) 木曽青峰高     11.76 (+0.4)   1   2
   9 今井 晃規(3) 丸子修学館高     11.77 (+1.6)   4   2
  10 腰原 誠(3) 豊科高     11.81 (-0.7)   3   3
  10 上松 敬弘(2) 松本美須々高     11.81 (-0.7)   3   4
  12 上垣外 旭(2) 木曽青峰高     11.86 (+1.6)   4   3
  13 藤井 大士 市立長野高     11.90 (+0.3)   2   2
  14 小森  佳樹(2) 岩村田高     11.97 (+0.4)   1   3
  15 三沢 真弥(2) 上田西高     12.09 (+0.3)   2   3
  15 畑  俊太(2) 岩村田高     12.09 (0.0)   5   3
  15 中神 達也(3) 田川高     12.09 (+0.4)   1   4
  18 青沼 義朗(2) 諏訪二葉高     12.12 (+0.3)   2   4
  18 清水 勇希(2) 飯田風越高     12.12 (-0.7)   3   5
  20 小山 範晃(2) 上田東高     12.22 (0.0)   5   4
  21 柳田 匡慶(2) 上田西高     12.24 (+0.4)   1   5
  22 飯島 史也(3) 松代高     12.25 (+1.6)   4   4
  23 澤谷 大軌(2) 松本美須々高     12.28 (0.0)   5   5
  23 北條 達彦(3) 市立長野高     12.28 (-0.7)   3   6
  25 牧内 章浩(2) 飯田高     12.39 (+0.4)   1   6
  26 桜井 彰(2) 南安曇農業高     12.41 (+1.6)   4   5
  27 中澤  裕生(2) 岩村田高     12.42 (-0.7)   3   7
  28 大井  達也(2) 岩村田高     12.48 (+0.3)   2   5
  29 千野 裕二郎(2) 篠ﾉ井高     12.50 (+0.4)   1   7
  30 海野 倫英(2) 篠ﾉ井高     12.51 (+1.6)   4   6
  31 小林 真二(2) 上田東高     12.55 (+0.3)   2   6
  31 倉石 耀多(2) 篠ﾉ井高     12.55 (0.0)   5   6
  31 柳澤 拓馬(2) 篠ﾉ井高     12.55 (+0.3)   2   7

少年男子Ａ

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  387
 1585
  856
 1759
 1942
 1941
  109
 1937
 1753
 2538
 2344
 1951
  863
 1589
 1913
 1587
 2933
  141
  601
 1823
 1915
 1424
 2345
  861
  581
 2126

 1822
 1360
 1358

 1595
 1594
 1363
 1359



決勝 6月26日 11:50

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 -0.2

 1 安藤 直哉(1)     11.45  1 岡田 英希(3)     11.77 
ｱﾝﾄﾞｳﾅｵﾔ 田川高 ｵｶﾀﾞﾋﾃﾞｷ 飯田高陵中

 2 長谷川 将己(1)     12.39  2 堺澤 辰弥(3)     12.11 
ﾊｾｶﾞﾜﾏｻｷ 長野高専 ｻｶｲｻﾞﾜﾀﾂﾔ 赤穂中

 3 菅沼 和樹(1)     12.46  3 今井 謙人(3)     12.12 
ｽｶﾞﾇﾏｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ｲﾏｲｹﾝﾄ 菅野中

 4 戸田 樹(2)     12.73  4 工藤 大樹(2)     13.10 
ﾄﾀﾞｲﾂｷ 櫻ヶ岡中 ｸﾄﾞｳﾀﾞｲｷ 丸子北中

 5 黒岩 達(2)     13.02  5 三間 翔(1)     13.24 
ｸﾛｲﾜｻﾄｼ 豊科北中 ﾐﾂﾏｶｹﾙ 三郷中

 6 横沢 優太(3)     13.09  6 堀 勇人(1)     13.27 
ﾖｺｻﾞﾜﾕｳﾀ 赤穂中 ﾎﾘﾊﾔﾄ 松代高

 7 長瀬 俊也(1)     13.99  7 牧内 豪(1)     13.73 
ﾅｶﾞｾｼｭﾝﾔ 飯田高陵中 ﾏｷｳﾁｺﾞｳ 飯田高陵中

 8 滝澤 豊(1)     14.17  8 伊藤 佑樹(1)     16.17 
ﾀｷｻﾞﾜﾕﾀｶ 丸子北中 ｲﾄｳﾕｳｷ 上諏訪中

 9 中上 正義(1)     15.44 山下 紘永(1)
ﾅｶｶﾞﾐﾏｻｷ 上諏訪中 ﾔﾏｼﾀﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北中

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +2.8

 1 藤原 誠(1)     11.89  1 塚田 拓巳(3)     12.16 
ﾌｼﾞﾜﾗﾏｺﾄ 上田東高 ﾂｶﾀﾞﾀｸﾐ 菅野中

 2 常盤 大智(3)     11.93  2 藤松 楓季(2)     13.07 
ﾄｷﾜﾀﾞｲﾁ 穂高東中 ﾌｼﾞﾏﾂﾌｳｷ 豊科北中

 3 小口 祐人(1)     12.51  3 三浦翔太(1)     13.42 
ｵｸﾞﾁﾕｳﾄ 諏訪二葉高 ﾐｳﾗｼｮｳﾀ 松川高

 4 伊藤 廉(3)     12.78  4 尾畑 元佳(3)     13.71 
ｲﾄｳﾚﾝ 豊科北中 ｵﾊﾞﾀﾓﾄﾖｼ 飯田高陵中

 5 牛山 大輝(1)     12.95  5 山岸 勇斗(1)     15.63 
ｳｼﾔﾏﾀﾞｲｷ 諏訪清陵高 ﾔﾏｷﾞｼﾕｳﾄ 丸子北中

 6 矢﨑 鴻介(1)     13.41 松下 悦久(1)
ﾔｻﾞｷｺｳｽｹ 諏訪南中 ﾏﾂｼﾀﾖｼﾋｻ 松代高

 7 所澤 慎(3)     13.51 山村 圭吾(1)
ｼｮｻﾞﾜｼﾝ 飯田高陵中 ﾔﾏﾑﾗｹｲｺﾞ 梓川高

 8 小相澤 隆太(1)     14.23 平井 雄大(1)
ｺｱｲｻﾞﾜﾘｭｳﾀ 丸子北中 ﾋﾗｲﾕｳﾀ 鉢盛中
中島 舞人(1) 西澤 政也(1)
ﾅｶｼﾞﾏﾏｲﾄ 上諏訪中 ﾆｼｻﾞﾜﾏｻﾔ 市立長野高

[ 5組] 風速 +1.5 [ 6組] 風速 +1.5

 1 篠田 匡史(3)     12.24  1 小林 将大(1)     11.81 
ｼﾉﾀﾞﾏｻｼﾞ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾋﾛ 丸子修学館高

 2 中原 愼二(3)     12.42  2 望月 秀樹(2)     12.40 
ﾅｶﾊﾗｼﾝｼﾞ 赤穂中 ﾓﾁﾂﾞｷﾋﾃﾞｷ 赤穂中

 3 両角 優介(1)     12.74  3 清水 健祐(1)     12.58 
ﾓﾛｽﾞﾐﾕｳｽｹ 諏訪二葉高 ｼﾐｽﾞｹﾝｽｹ 豊科高

 4 松尾 優樹(1)     12.90  4 堀内 紀幸(1)     12.68 
ﾏﾂｵﾕｳｷ 諏訪清陵高 ﾎﾘｳﾁﾉﾘﾕｷ 長野高専

 5 野本 聖悟(1)     13.42  5 上原 拓馬(1)     12.75 
ﾉﾓﾄｼｮｳｺﾞ 三郷中 ｳｴﾊﾗﾀｸﾏ 松本美須々高

 6 北嶋 悠貴(3)     14.57  6 細萱 元太(1)     12.88 
ｷﾀｼﾞﾏﾕｳｷ 諏訪南中 ﾎｿｶﾞﾔｹﾞﾝﾀ 豊科北中

 7 丸山 貴由人(2)     15.42  7 野畑 幸世(2)     13.59 
ﾏﾙﾔﾏｷﾕﾄ 豊科北中 ﾉﾊﾞﾀﾕｷﾖ 三郷中
樋口 克治(3)  8 河西 一星(1)     14.18 
ﾋｸﾞﾁﾖｼﾊﾙ 梓川中 ｶｻｲｲｯｾｲ 上諏訪中
所澤 一馬(3)  9 横田 聖人(1)     14.20 
ｼｮｻﾞﾜｶｽﾞﾏ 上諏訪中 ﾖｺﾀﾏｻﾄ 飯田高陵中
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[ 7組] 風速 +1.1 [ 8組] 風速 +1.3

 1 金田 龍太朗(1)     11.41  1 中山 昂平(1)     11.59 
ｶﾈﾀﾞﾘｭｳﾀﾛｳ 飯田風越高 ﾅｶﾔﾏｺｳﾍｲ 上田東高

 2 花岡 佳太(1)     12.26  2 吉澤 尚輝(1)     12.49 
ﾊﾅｵｶｹｲﾀ 上田染谷丘高 ﾖｼｻﾞﾜﾅｵｷ 長野高専

 3 川上 拓朗(1)     12.48  3 窪田 五大(1)     12.58 
ｶﾜｶﾐﾀｸﾛｳ 松本美須々高 ｸﾎﾞﾀｺﾞﾀﾞｲ 穂高商業高

 4 榎本 康亮(2)     12.48  4 米山涼(1)     12.66 
ｴﾉﾓﾄｺｳｽｹ 赤穂中 ﾖﾈﾔﾏﾘｮｳ 松川高

 5 小田中 秀平(1)     13.22  5 内山 侑希(1)     12.84 
ｵﾀﾞﾅｶｼｭｳﾍｲ 上田東高 ｳﾁﾔﾏﾕｳｷ 松本美須々高

 6 濱 竜也(2)     13.80  6 川上 裕也(1)     13.16 
ﾊﾏﾀﾂﾔ 三郷中 ｶﾜｶﾐﾕｳﾔ 南安曇農業高

 7 中村 龍士(1)     14.35  7 後藤 悠二(1)     13.28 
ﾅｶﾑﾗﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中 ｺﾞﾄｳﾕｳｼﾞ 飯田高陵中

 8 齊藤 進次郎(1)     14.37  8 御子柴 尚(1)     14.73 
ｻｲﾄｳｼﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵中 ﾐｺｼﾊﾞｼｮｳ 上諏訪中
前澤 和幸(2) 大塚 優(1)
ﾏｴｻﾞﾜｶｽﾞﾕｷ 菅野中 ｵｵﾂｶｽｸﾞﾙ 丸子北中

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速 +1.2

 1 関本 洋介(1)     11.65  1 山木 涼介(1)     12.80 
ｾｷﾓﾄﾖｳｽｹ 岩村田高 ﾔﾏｷﾘｮｳｽｹ 上田西高

 2 金箱 樹(3)     11.67  2 高津 大輔(2)     12.81 
ｶﾈﾊﾞｺﾀﾂｷ 諏訪南中 ﾀｶﾂﾀﾞｲｽｹ 丘中

 3 根岸 光星(1)     12.78  3 小林 誠(1)     12.84 
ﾈｷﾞｼﾋｶﾙ 松代高 ｺﾊﾞﾔｼﾏｺﾄ 北部高

 4 上野 翔大(3)     12.85  4 小林宥太(1)     12.86 
ｳｴﾉｼｮｳﾀ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾀ 岩村田高

 5 中村 佳輝(2)     12.98  5 吉川 雅人(3)     12.99 
ﾅｶﾑﾗﾖｼｷ 丸子北中 ﾖｼｶﾜﾏｻﾄ 飯田高陵中

 6 田丸 憲英(2)     12.99  6 関塚 賢悟(2)     13.04 
ﾀﾏﾙﾉﾘﾋﾃﾞ 上田染谷丘高 ｾｷﾂﾞｶｹﾝｺﾞ 塩尻広陵中

 7 藤原 利章(1)     13.60  7 筒井 将太(2)     13.60 
ﾌｼﾞﾊﾗﾄｼｱｷ 豊科北中 ﾂﾂｲｼｮｳﾀ 豊科北中

 8 渡邊 芳生(2)     14.08  8 石井 冬馬(1)     13.65 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾖｼｷ 三郷中 ｲｼｲﾄｳﾏ 上諏訪中

 9 小林 諒太(1)     14.82  9 宮下 稜平(1)     16.06 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 飯田高陵中 ﾐﾔｼﾀﾘｮｳﾍｲ 丸子北中

[ 11組] 風速 +2.5 [ 12組] 風速 +1.1

 1 塚田 博希(2)     12.32  1 伊藤 惇気(1)     11.62 
ﾂｶﾀﾞﾋﾛｷ 丸子中 ｲﾄｳｱﾂｷ 飯田風越高

 2 大野 聡士(2)     12.40  2 笠井 聡太(2)     12.13 
ｵｵﾉｻﾄｼ 飯田高陵中 ｶｻｲｿｳﾀ 上諏訪中

 3 小林 雄二(3)     12.57  3 櫻井 慎之介(3)     12.51 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｼﾞ 上諏訪中 ｻｸﾗｲｼﾝﾉｽｹ 丸子北中

 4 松本 啓夢(1)     12.84  4 細田 昌宏(2)     12.85 
ﾏﾂﾓﾄﾋﾛﾑ 北部高 ﾎｿﾀﾞﾏｻﾋﾛ 上田五中

 5 米久保 一樹(3)     13.00  5 小澤 和彦(3)     12.92 
ﾖﾈｸﾎﾞｶｽﾞｷ 塩尻広陵中 ｵｻﾞﾜｶｽﾞﾋｺ 菅野中

 6 土屋 雅(1)     13.02  6 小岩井 元貴(2)     13.08 
ﾂﾁﾔﾐﾔﾋﾞ 上田西高 ｺｲﾜｲｹﾞﾝｷ 三郷中

 7 永田 望海(1)     13.45  7 中村 佳樹(3)     13.20 
ﾅｶﾞﾀﾉｿﾞﾐ 豊科北中 ﾅｶﾑﾗﾖｼｷ 丘中

 8 邉見 風人(2)     13.65  8 山近 拳児(1)     13.52 
ﾍﾝﾐｶｻﾞﾄ 三郷中 ﾔﾏﾁｶｹﾝｼﾞ 飯田高陵中

 9 原田 巧己(1)     14.21 
ﾊﾗﾀﾞﾀｸﾐ 飯田高陵中

[ 13組] 風速 +0.4

 1 郷原 惇(1)     11.98 
ｺﾞｳﾊﾞﾗｱﾂｼ 北部高

 2 西藤 郁也(1)     12.19 
ｻｲﾄｳﾌﾐﾔ 岩村田高

 3 渡邊 真也(1)     12.42 
ﾜﾀﾅﾍﾞｼﾝﾔ 諏訪清陵高

 4 柳澤 仁弥(1)     13.12 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｼﾞﾝﾔ 上田東高

 5 吉川 涼平(2)     13.14 
ﾖｼｶﾜﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中

 6 山田 知明(3)     13.29 
ﾔﾏﾀﾞﾄﾓｱｷ 塩尻広陵中

 7 塩田 雅人(1)     13.45 
ｼｵﾀﾏｻﾄ 豊科北中

 8 栁澤 和基(1)     14.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｶｽﾞｷ 丸子北中
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   1 金田 龍太朗(1) 飯田風越高     11.41 (+1.1)   7   1
   2 安藤 直哉(1) 田川高     11.45 (+1.6)   1   1
   3 中山 昂平(1) 上田東高     11.59 (+1.3)   8   1
   4 伊藤 惇気(1) 飯田風越高     11.62 (+1.1)  12   1
   5 関本 洋介(1) 岩村田高     11.65 (+0.8)   9   1
   6 金箱 樹(3) 諏訪南中     11.67 (+0.8)   9   2
   7 岡田 英希(3) 飯田高陵中     11.77 (-0.2)   2   1
   8 小林 将大(1) 丸子修学館高     11.81 (+1.5)   6   1
   9 藤原 誠(1) 上田東高     11.89 (+1.5)   3   1
  10 常盤 大智(3) 穂高東中     11.93 (+1.5)   3   2
  11 郷原 惇(1) 北部高     11.98 (+0.4)  13   1
  12 堺澤 辰弥(3) 赤穂中     12.11 (-0.2)   2   2
  13 今井 謙人(3) 菅野中     12.12 (-0.2)   2   3
  14 笠井 聡太(2) 上諏訪中     12.13 (+1.1)  12   2
  15 塚田 拓巳(3) 菅野中     12.16 (+2.8)   4   1
  16 西藤 郁也(1) 岩村田高     12.19 (+0.4)  13   2
  17 篠田 匡史(3) 飯田高陵中     12.24 (+1.5)   5   1
  18 花岡 佳太(1) 上田染谷丘高     12.26 (+1.1)   7   2
  19 塚田 博希(2) 丸子中     12.32 (+2.5)  11   1
  20 長谷川 将己(1) 長野高専     12.39 (+1.6)   1   2
  21 望月 秀樹(2) 赤穂中     12.40 (+1.5)   6   2
  21 大野 聡士(2) 飯田高陵中     12.40 (+2.5)  11   2
  23 中原 愼二(3) 赤穂中     12.42 (+1.5)   5   2
  23 渡邊 真也(1) 諏訪清陵高     12.42 (+0.4)  13   3
  25 菅沼 和樹(1) 諏訪清陵高     12.46 (+1.6)   1   3
  26 川上 拓朗(1) 松本美須々高     12.48 (+1.1)   7   3
  26 榎本 康亮(2) 赤穂中     12.48 (+1.1)   7   4
  28 吉澤 尚輝(1) 長野高専     12.49 (+1.3)   8   2
  29 小口 祐人(1) 諏訪二葉高     12.51 (+1.5)   3   3
  29 櫻井 慎之介(3) 丸子北中     12.51 (+1.1)  12   3
  31 小林 雄二(3) 上諏訪中     12.57 (+2.5)  11   3
  32 清水 健祐(1) 豊科高     12.58 (+1.5)   6   3
  32 窪田 五大(1) 穂高商業高     12.58 (+1.3)   8   3
  34 米山涼(1) 松川高     12.66 (+1.3)   8   4
  35 堀内 紀幸(1) 長野高専     12.68 (+1.5)   6   4
  36 戸田 樹(2) 櫻ヶ岡中     12.73 (+1.6)   1   4
  37 両角 優介(1) 諏訪二葉高     12.74 (+1.5)   5   3
  38 上原 拓馬(1) 松本美須々高     12.75 (+1.5)   6   5
  39 根岸 光星(1) 松代高     12.78 (+0.8)   9   3
  39 伊藤 廉(3) 豊科北中     12.78 (+1.5)   3   4
  41 山木 涼介(1) 上田西高     12.80 (+1.2)  10   1
  42 高津 大輔(2) 丘中     12.81 (+1.2)  10   2
  43 小林 誠(1) 北部高     12.84 (+1.2)  10   3
  43 松本 啓夢(1) 北部高     12.84 (+2.5)  11   4
  43 内山 侑希(1) 松本美須々高     12.84 (+1.3)   8   5
  46 上野 翔大(3) 菅野中     12.85 (+0.8)   9   4
  46 細田 昌宏(2) 上田五中     12.85 (+1.1)  12   4
  48 小林宥太(1) 岩村田高     12.86 (+1.2)  10   4
  49 細萱 元太(1) 豊科北中     12.88 (+1.5)   6   6
  50 松尾 優樹(1) 諏訪清陵高     12.90 (+1.5)   5   4
  51 小澤 和彦(3) 菅野中     12.92 (+1.1)  12   5
  52 牛山 大輝(1) 諏訪清陵高     12.95 (+1.5)   3   5
  53 中村 佳輝(2) 丸子北中     12.98 (+0.8)   9   5
  54 吉川 雅人(3) 飯田高陵中     12.99 (+1.2)  10   5
  54 田丸 憲英(2) 上田染谷丘高     12.99 (+0.8)   9   6
  56 米久保 一樹(3) 塩尻広陵中     13.00 (+2.5)  11   5
  57 黒岩 達(2) 豊科北中     13.02 (+1.6)   1   5
  57 土屋 雅(1) 上田西高     13.02 (+2.5)  11   6
  59 関塚 賢悟(2) 塩尻広陵中     13.04 (+1.2)  10   6
  60 藤松 楓季(2) 豊科北中     13.07 (+2.8)   4   2
  61 小岩井 元貴(2) 三郷中     13.08 (+1.1)  12   6
  62 横沢 優太(3) 赤穂中     13.09 (+1.6)   1   6
  63 工藤 大樹(2) 丸子北中     13.10 (-0.2)   2   4
  64 柳澤 仁弥(1) 上田東高     13.12 (+0.4)  13   4
  65 吉川 涼平(2) 飯田高陵中     13.14 (+0.4)  13   5
  66 川上 裕也(1) 南安曇農業高     13.16 (+1.3)   8   6
  67 中村 佳樹(3) 丘中     13.20 (+1.1)  12   7
  68 小田中 秀平(1) 上田東高     13.22 (+1.1)   7   5
  69 三間 翔(1) 三郷中     13.24 (-0.2)   2   5
  70 堀 勇人(1) 松代高     13.27 (-0.2)   2   6
  71 後藤 悠二(1) 飯田高陵中     13.28 (+1.3)   8   7
  72 山田 知明(3) 塩尻広陵中     13.29 (+0.4)  13   6
  73 矢﨑 鴻介(1) 諏訪南中     13.41 (+1.5)   3   6
  74 三浦翔太(1) 松川高     13.42 (+2.8)   4   3
  74 野本 聖悟(1) 三郷中     13.42 (+1.5)   5   5
  76 永田 望海(1) 豊科北中     13.45 (+2.5)  11   7
  76 塩田 雅人(1) 豊科北中     13.45 (+0.4)  13   7
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  78 所澤 慎(3) 飯田高陵中     13.51 (+1.5)   3   7
  79 山近 拳児(1) 飯田高陵中     13.52 (+1.1)  12   8
  80 野畑 幸世(2) 三郷中     13.59 (+1.5)   6   7
  81 藤原 利章(1) 豊科北中     13.60 (+0.8)   9   7
  81 筒井 将太(2) 豊科北中     13.60 (+1.2)  10   7
  83 石井 冬馬(1) 上諏訪中     13.65 (+1.2)  10   8
  83 邉見 風人(2) 三郷中     13.65 (+2.5)  11   8
  85 尾畑 元佳(3) 飯田高陵中     13.71 (+2.8)   4   4
  86 牧内 豪(1) 飯田高陵中     13.73 (-0.2)   2   7
  87 濱 竜也(2) 三郷中     13.80 (+1.1)   7   6
  88 長瀬 俊也(1) 飯田高陵中     13.99 (+1.6)   1   7
  89 渡邊 芳生(2) 三郷中     14.08 (+0.8)   9   8
  90 滝澤 豊(1) 丸子北中     14.17 (+1.6)   1   8
  91 河西 一星(1) 上諏訪中     14.18 (+1.5)   6   8
  92 横田 聖人(1) 飯田高陵中     14.20 (+1.5)   6   9
  93 原田 巧己(1) 飯田高陵中     14.21 (+2.5)  11   9
  94 小相澤 隆太(1) 丸子北中     14.23 (+1.5)   3   8
  95 中村 龍士(1) 上諏訪中     14.35 (+1.1)   7   7
  96 齊藤 進次郎(1) 飯田高陵中     14.37 (+1.1)   7   8
  97 栁澤 和基(1) 丸子北中     14.46 (+0.4)  13   8
  98 北嶋 悠貴(3) 諏訪南中     14.57 (+1.5)   5   6
  99 御子柴 尚(1) 上諏訪中     14.73 (+1.3)   8   8
 100 小林 諒太(1) 飯田高陵中     14.82 (+0.8)   9   9
 101 丸山 貴由人(2) 豊科北中     15.42 (+1.5)   5   7
 102 中上 正義(1) 上諏訪中     15.44 (+1.6)   1   9
 103 山岸 勇斗(1) 丸子北中     15.63 (+2.8)   4   5
 104 宮下 稜平(1) 丸子北中     16.06 (+1.2)  10   9
 105 伊藤 佑樹(1) 上諏訪中     16.17 (-0.2)   2   8 5022
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少年男子Ｂ

100m



決勝 6月26日 14:15

[ 1組] [ 2組]

 1 川上  真弥(2)     49.19  1 山本 龍一(3)     50.04 
ｶﾜｶﾐｼﾝﾔ 岩村田高 ﾔﾏﾓﾄﾘｭｳｲﾁ 長野高専

 2 今村 迅人(2)     49.66  2 大槻 駿介(2)     51.21 
ｲﾏﾑﾗﾊﾔﾄ 北部高 ｵｵﾂｷｼｭﾝｽｹ 諏訪清陵高

 3 酒井 聖矢(2)     50.85  3 久保川 峻吾(1)     52.65 
ｻｶｲｾｲﾔ 飯田高 ｸﾎﾞｶﾜｼｭﾝｺﾞ 丸子修学館高

 4 小口 研一郎(3)     51.69  4 小桂 洋二(2)     53.79 
ｵｸﾞﾁｹﾝｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高 ｺｶﾂﾗﾖｳｼﾞ 木曽青峰高

 5 三村 一暉(2)     53.19  5 畑  俊太(2)     53.87 
ﾐﾑﾗｶｽﾞｷ 松本美須々高 ﾊﾀｼｭﾝﾀ 岩村田高

 6 振田 孝平     55.25  6 清水 雅広(2)     55.09 
ﾌｯﾀｺｳﾍｲ 木曽青峰高 ｼﾐｽﾞﾏｻﾋﾛ 市立長野高

 7 青木 太平(2)     57.85  7 桜井 彰(2)     58.04 
ｱｵｷﾀｲﾍｲ 豊科高 ｻｸﾗｲｱｷﾗ 南安曇農業高
守屋 雄太郎(2)
ﾓﾘﾔﾕｳﾀﾛｳ 諏訪清陵高

[ 3組] [ 4組]

 1 中平 弘(2)     52.08  1 内山 心(3)     49.21 
ﾅｶﾀﾞｲﾗﾋﾛﾑ 飯田高 ｳﾁﾔﾏｼﾝ 創造学園高

 2 橋詰 智也(2)     53.31  2 科野 信人(2)     52.29 
ﾊｼﾂﾞﾒﾄﾓﾔ 丸子修学館高 ｼﾅﾉﾉﾌﾞﾄ 木曽青峰高

 3 田中 雅己(2)     55.62  3 土屋 雄大(2)     53.47 
ﾀﾅｶﾏｻｷ 諏訪清陵高 ﾂﾁﾔﾕｳﾀﾞｲ 飯田高
相場 智裕(3)  4 多湖 隆史(2)     54.62 
ｱｲﾊﾞﾄﾓﾋﾛ 岩村田高 ﾀｺﾞﾀｶﾌﾐ 梓川高
庄田 元彬(3)  5 武居 悠樹(2)     55.71 
ｼｮｳﾀﾞﾓﾄｱｷ 長野高専 ﾀｹｲﾕｳｷ 諏訪清陵高
栁原 優也(2)  6 長谷川 渉太(2)     57.86 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗﾕｳﾔ 松代高 ﾊｾｶﾞﾜｼｮｳﾀ 松本美須々高
柳田 匡慶(2) 遠山  直希(2)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞﾏｻﾖｼ 上田西高 ﾄｵﾔﾏﾅｵｷ 岩村田高

少年男子Ａ

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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   1 川上  真弥(2) 岩村田高       49.19   1   1
   2 内山 心(3) 創造学園高       49.21   4   1
   3 今村 迅人(2) 北部高       49.66   1   2
   4 山本 龍一(3) 長野高専       50.04   2   1
   5 酒井 聖矢(2) 飯田高       50.85   1   3
   6 大槻 駿介(2) 諏訪清陵高       51.21   2   2
   7 小口 研一郎(3) 諏訪清陵高       51.69   1   4
   8 中平 弘(2) 飯田高       52.08   3   1
   9 科野 信人(2) 木曽青峰高       52.29   4   2
  10 久保川 峻吾(1) 丸子修学館高       52.65   2   3
  11 三村 一暉(2) 松本美須々高       53.19   1   5
  12 橋詰 智也(2) 丸子修学館高       53.31   3   2
  13 土屋 雄大(2) 飯田高       53.47   4   3
  14 小桂 洋二(2) 木曽青峰高       53.79   2   4
  15 畑  俊太(2) 岩村田高       53.87   2   5
  16 多湖 隆史(2) 梓川高       54.62   4   4
  17 清水 雅広(2) 市立長野高       55.09   2   6
  18 振田 孝平 木曽青峰高       55.25   1   6
  19 田中 雅己(2) 諏訪清陵高       55.62   3   3
  20 武居 悠樹(2) 諏訪清陵高       55.71   4   5
  21 青木 太平(2) 豊科高       57.85   1   7
  22 長谷川 渉太(2) 松本美須々高       57.86   4   6
  23 桜井 彰(2) 南安曇農業高       58.04   2   7

少年男子Ａ

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位組
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決勝 6月26日 14:55

[ 1組] [ 2組]

 1 村上 大樹(3)   2:20.10  1 喜多野 広貴(1)   2:19.67 
ﾑﾗｶﾐﾋﾛｷ 菅野中 ｷﾀﾉﾋﾛｷ 飯田風越高

 2 矢島 旦景(2)   2:29.28  2 新井 達大(2)   2:23.01 
ﾔｼﾞﾏｱｻﾋ 上諏訪中 ｱﾗｲｻﾄﾙ 東北中

 3 丸山 未来(2)   2:32.21  3 藤森 歩(2)   2:30.13 
ﾏﾙﾔﾏﾐﾗｲ 上田五中 ﾌｼﾞﾓﾘｱﾕﾑ 上諏訪中

 4 深澤 亨太(1)   2:39.52  4 伊藤 武玄(1)   2:30.58 
ﾌｶｻﾜﾘｮｳﾀ 豊科北中 ｲﾄｳﾑｹﾞﾝ 菅野中

 5 雨宮 諒河(1)   2:40.26  5 小穴 優也(2)   2:36.78 
ｱﾒﾐﾔﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 ｵｱﾅﾏｻﾔ 豊科北中

 6 藤澤 亮(1)   2:48.86  6 竹原 諄(1)   2:37.06 
ﾌｼﾞｻﾜﾘｮｳ 創造学園高 ﾀｹﾊﾗｼﾞｭﾝ 三郷中

 7 小須田 健(1)   2:50.29  7 大川 柊弥(1)   2:40.80 
ｺｽﾀﾞﾀｹｼ 上田五中 ｵｵｶﾜﾄｳﾔ 菅野中

 8 小菅 雅人(1)   2:50.71 堀内 正和(1)
ｺｽｹﾞﾏｻﾄ 上田五中 ﾎﾘｳﾁﾏｻｶｽﾞ 創造学園高
古畑 朋也(1) 一ノ瀬 椋太(2)
ﾌﾙﾊﾀﾄﾓﾔ 三郷中 ｲﾁﾉｾﾘｮｳﾀ 上田五中

[ 3組] [ 4組]

 1 寺田 敦(2)   2:13.90  1 半田勇貴(1)   2:10.02 
ﾃﾗﾀﾞｱﾂｼ 東北中 ﾊﾝﾀﾞﾕｳｷ 屋代高

 2 百瀬 弦(2)   2:15.29  2 鳥羽 大樹(1)   2:10.31 
ﾓﾓｾｹﾞﾝ 塩尻広陵中 ﾄﾊﾞﾋﾛｷ 南安曇農業高

 3 金成 孝司(2)   2:22.45  3 高橋 将人(1)   2:11.74 
ｶﾈﾅﾘﾀｶｼ 原中 ﾀｶﾊｼﾏｻﾄ 市立長野高

 4 依田 卓東(1)   2:24.87  4 碓井 智也(3)   2:12.84 
ﾖﾀﾞﾀｸﾄ 長野高専 ｳｽｲﾄﾓﾔ 豊科北中

 5 山下 大吾(2)   2:25.09  5 竹腰 直紀(1)   2:14.35 
ﾔﾏｼﾀﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中 ﾀｹｺｼﾅｵｷ 松本美須々高

 6 鈴木 拓哉(1)   2:26.56  6 田中 樹(1)   2:16.99 
ｽｽﾞｷﾀｸﾔ 小諸商業高 ﾀﾅｶｲﾂｷ 田川高

 7 田村 知也(2)   2:27.66  7 宮坂 大樹   2:17.77 
ﾀﾑﾗﾄﾓﾔ 丸子北中 ﾐﾔｻｶﾀﾞｲｷ 櫻ヶ岡中

 8 曽根原 恭平(2)   2:33.71 野口 拓也(1)
ｿﾈﾊﾗｷｮｳﾍｲ 豊科北中 ﾉｸﾞﾁﾀｸﾔ 木曽青峰高
守屋 凌介(1) 長谷川 元(1)
ﾓﾘﾔﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高 ﾊｾｶﾞﾜｹﾞﾝ 上田染谷丘高

[ 5組]

 1 水梨 百哉(3)   2:02.82 
ﾐｽﾞﾅｼﾓﾓﾔ 信濃中

 2 林 優人(1)   2:05.07 
ﾊﾔｼﾕｳﾄ 創造学園高

 3 塩島 亮太(1)   2:06.86 
ｼｵｼﾞﾏﾘｮｳﾀ 豊科高

 4 中村 孝樹(3)   2:08.19 
ﾅｶﾑﾗｺｳｷ 茅野東部中

 5 神農 育男(1)   2:08.51 
ｼﾝﾉｳｲｸｵ 篠ﾉ井高

 6 小林 将也(1)   2:08.92 
ｺﾊﾞﾔｼﾏｻﾔ 北部高

 7 佐伯 拓海(3)   2:09.25 
ｻｴｷﾀｸﾐ 附属松本中

 8 和田 侑也(1)   2:12.10 
ﾜﾀﾞﾕｳﾔ 松代高
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   1 水梨 百哉(3) 信濃中     2:02.82   5   1
   2 林 優人(1) 創造学園高     2:05.07   5   2
   3 塩島 亮太(1) 豊科高     2:06.86   5   3
   4 中村 孝樹(3) 茅野東部中     2:08.19   5   4
   5 神農 育男(1) 篠ﾉ井高     2:08.51   5   5
   6 小林 将也(1) 北部高     2:08.92   5   6
   7 佐伯 拓海(3) 附属松本中     2:09.25   5   7
   8 半田勇貴(1) 屋代高     2:10.02   4   1
   9 鳥羽 大樹(1) 南安曇農業高     2:10.31   4   2
  10 高橋 将人(1) 市立長野高     2:11.74   4   3
  11 和田 侑也(1) 松代高     2:12.10   5   8
  12 碓井 智也(3) 豊科北中     2:12.84   4   4
  13 寺田 敦(2) 東北中     2:13.90   3   1
  14 竹腰 直紀(1) 松本美須々高     2:14.35   4   5
  15 百瀬 弦(2) 塩尻広陵中     2:15.29   3   2
  16 田中 樹(1) 田川高     2:16.99   4   6
  17 宮坂 大樹 櫻ヶ岡中     2:17.77   4   7
  18 喜多野 広貴(1) 飯田風越高     2:19.67   2   1
  19 村上 大樹(3) 菅野中     2:20.10   1   1
  20 金成 孝司(2) 原中     2:22.45   3   3
  21 新井 達大(2) 東北中     2:23.01   2   2
  22 依田 卓東(1) 長野高専     2:24.87   3   4
  23 山下 大吾(2) 鉢盛中     2:25.09   3   5
  24 鈴木 拓哉(1) 小諸商業高     2:26.56   3   6
  25 田村 知也(2) 丸子北中     2:27.66   3   7
  26 矢島 旦景(2) 上諏訪中     2:29.28   1   2
  27 藤森 歩(2) 上諏訪中     2:30.13   2   3
  28 伊藤 武玄(1) 菅野中     2:30.58   2   4
  29 丸山 未来(2) 上田五中     2:32.21   1   3
  30 曽根原 恭平(2) 豊科北中     2:33.71   3   8
  31 小穴 優也(2) 豊科北中     2:36.78   2   5
  32 竹原 諄(1) 三郷中     2:37.06   2   6
  33 深澤 亨太(1) 豊科北中     2:39.52   1   4
  34 雨宮 諒河(1) 上諏訪中     2:40.26   1   5
  35 大川 柊弥(1) 菅野中     2:40.80   2   7
  36 藤澤 亮(1) 創造学園高     2:48.86   1   6
  37 小須田 健(1) 上田五中     2:50.29   1   7
  38 小菅 雅人(1) 上田五中     2:50.71   1   8
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決勝 6月26日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 滝沢 雄貴(1)   9:54.58  1 箱山 陸人(1)   9:38.14 
ﾀｷｻﾞﾜﾕｳｷ 長野高専 ﾊｺﾔﾏﾘｸﾄ 丸子中

 2 柳沢 充保(1)  10:14.59  2 松下 治正(3)   9:57.80 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾐﾂﾔｽ 上田一中 ﾏﾂｼﾀﾊﾙﾏｻ 小諸東

 3 小林 優矢(1)  10:16.08  3 小林 大記(1)   9:59.19 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾔ 丸子中 ｺﾊﾞﾔｼﾀﾞｲｷ 上田西高

 4 古畑 将太郎(1)  10:16.64  4 戸澤 貫太(2)   9:59.73 
ﾌﾙﾊﾀｼｮｳﾀﾛｳ 木曽青峰高 ﾄｻﾞﾜｶﾝﾀ 東北中

 5 伊藤 祐朔(1)  10:22.16  5 横山 諒(1)  10:03.94 
ｲﾄｳﾕｳｻｸ 丸子中 ﾖｺﾔﾏﾘｮｳ 長野高専

 6 後藤 隼人(1)  10:31.07  6 山岸 将也(1)  10:04.43 
ｺﾞﾄｳﾊﾔﾄ 創造学園高 ﾔﾏｷﾞｼﾏｻﾔ 上田西高

 7 成田 壮一(2)  10:31.81  7 髙橋 拓大(1)  10:05.59 
ﾅﾘﾀｿｳｲﾁ 東北中 ﾀｶﾊｼﾀｸﾀﾞｲ 穂高商業高

 8 荒井 星哉(2)  10:32.48  8 中山 貴裕(2)  10:06.19 
ｱﾗｲｾｲﾔ 裾花中 ﾅｶﾔﾏﾀｶﾋﾛ 丸子中

 9 守屋 凌介(1)  10:33.37  9 大嵩崎 慧(2)  10:06.44 
ﾓﾘﾔﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵高 ｵｵﾂｷｹｲ 上田五中

10 柳澤 貫太(2)  10:34.14 10 坂田 悠輔(2)  10:08.95 
ﾔﾅｷｻﾜｶﾝﾀ 裾花中 ｻｶﾀﾕｳｽｹ 丸子中

11 上條 冬矢(3)  10:34.39 11 湯澤 亮太(1)  10:09.97 
ｶﾐｼﾞｮｳﾄｳﾔ 鉢盛中 ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

12 滝澤 将弥(1)  10:41.89 12 矢﨑 佑喜(3)  10:10.42 
ﾀｷｻﾞﾜﾏｻﾔ 上田染谷丘高 ﾔｻﾞｷﾕｳｷ 岡谷東部中

13 宮坂 彰吾(1)  10:42.82 13 竹内 寿斗(2)  10:15.28 
ﾐﾔｻｶｼｮｳｺﾞ 諏訪二葉高 ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾄ 信濃中

14 田中 建伍(1)  10:44.19 14 安藤 茂一(2)  10:16.13 
ﾀﾅｶｹﾝｺﾞ 上諏訪中 ｱﾝﾄﾞｳﾓｲﾁ 信濃中

15 上條 裕紀(1)  10:49.77 15 川島 恵一(1)  10:16.56 
ｶﾐｼﾞｮｳﾕｳｷ 田川高 ｶﾜｼﾏｹｲｲﾁ 高瀬中

16 牛山 颯太(2)  10:57.88 16 関 颯人(2)  10:17.02 
ｳｼﾔﾏｿｳﾀ 豊科北中 ｾｷﾊﾔﾄ 茅野東部中

17 小林 涼汰(1)  11:01.99 17 飯島 伸広(1)  10:23.73 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 上田四中 ｲｲｼﾞﾏﾉﾌﾞﾋﾛ 社中

18 金野 泰之(1)  11:05.32 18 武藤 壮平(2)  10:25.84 
ｺﾝﾉﾔｽﾕｷ 上田染谷丘高 ﾑﾄｳｿｳﾍｲ 豊科北中

19 西澤 正志(1)  11:06.20 19 高野 真志(2)  10:35.56 
ﾆｼｻﾞﾜﾏｻｼ 創造学園高 ﾀｶﾉﾏｻｼ 相森中

20 菅島 陽平(2)  11:11.44 20 細井 奨太(2)  10:37.42 
ｽｶﾞｼﾏﾖｳﾍｲ 東北中 ﾎｿｲｼｮｳﾀ 豊科北中

21 小川 頌平(1)  11:11.88 21 三輪 拳(1)  10:40.34 
ｵｶﾞﾜｼｮｳﾍｲ 上田西高 ﾐﾜｹﾝ 丸子修学館高

22 赤羽 郁実(3)  11:23.62 湊 廣輝(1)
ｱｶﾊﾈｲｸﾐ 菅野中 ﾐﾅﾄﾋﾛｷ 丸子修学館高

23 坂井 遊夢(2)  11:27.04 塩嶋 耕平(1)
ｻｶｲﾕﾌﾑ 上諏訪中 ｼｵｼﾞﾏｺｳﾍｲ 長野高専

24 芳賀 大輔(2)  11:44.18 大沢 聖(1)
ﾊｶﾞﾀﾞｲｽｹ 上田五中 ｵｵｻﾜﾋｼﾞﾘ 飯田風越高

25 矢澤 直(1)  11:57.38 
ﾔｻﾞﾜｽﾅｵ 松川高

少年男子Ｂ

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  3505

1  4155

13  4334

19  1952

9  4315

16  2511

20  4243

8  5098

11   113

22  5097

10  4421

21  1838

7   144

23  5026

24  2179

25  4012

12  4331

3  1839

6  2783

4  2513

18  5086

順

5  4938

14  4647

15  5124

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  4316

16  4800

7  1909

5  5100

11  3512

13  1914

22  2111

17  4766

15  4939

19  4914

3  5126

2  4375

20  4206

24  4198

1  4221

8  5113

10  5080

12  4014

4  4667

14  4011

18  1748

6  1761
欠場

21  3513
欠場

23   610
欠場

17   540



[ 3組]

 1 宮澤 留以(1)   9:21.13 
ﾐﾔｻﾞﾜﾙｲ 飯田高

 2 宮島 幸太郎(2)   9:25.60 
ﾐﾔｼﾞﾏｺｳﾀﾛｳ 上田二中

 3 渋沢 敦也(3)   9:26.65 
ｼﾌﾞｻﾜｱﾂﾔ 飯綱中

 4 山上 翼(2)   9:29.47 
ﾔﾏｶﾞﾐﾂﾊﾞｻ 上田二中

 5 田畑 雅伸(1)   9:31.81 
ﾀﾊﾞﾀﾏｻﾉﾌﾞ 松川高

 6 笹澤 大地(3)   9:32.08 
ｻｻｻﾞﾜﾀﾞｲﾁ 丸子中

 7 酒井 雅喜(3)   9:32.48 
ｻｶｲﾏｻﾖｼ 信濃中

 8 細川 翔太郎(3)   9:36.61 
ﾎｿｶﾜｼｮｳﾀﾛｳ 豊科北中

 9 小林 周平(1)   9:37.77 
ｺﾊﾞﾔｼｼｭｳﾍｲ 市立長野高

10 桑原 大吾(1)   9:39.60 
ｸﾜﾊﾗﾀﾞｲｺﾞ 創造学園高

11 宮島 智洋(1)   9:43.81 
ﾐﾔｼﾞﾏﾁﾋﾛ 諏訪二葉高

12 佐藤 誠也(3)   9:44.59 
ｻﾄｳﾏｻﾔ 信濃中

13 千國 剛史(2)   9:47.84 
ﾁｸﾆﾂﾖｼ 三郷中

14 伊藤 匡(1)   9:48.26 
ｲﾄｳﾏｻｼ 飯田高

15 河原 徹弥(3)   9:54.96 
ｶﾜﾊﾗﾃﾂﾔ 上諏訪中

16 高橋 悠平(3)   9:58.22 
ﾀｶﾊｼﾕｳﾍｲ 原中

17 山川 悟史(1)  10:09.12 
ﾔﾏｶﾜｻﾄｼ 諏訪二葉高

18 小澤 司(1)  10:13.64 
ｵｻﾞﾜﾂｶｻ 岩村田高

19 田中 仁悟(3)  10:33.15 
ﾀﾅｶｼﾞﾝｺﾞ 永明中
玉沢 元太(1)
ﾀﾏｻﾞﾜｹﾞﾝﾀ 飯田風越高
川俣 隼也(1)
ｶﾜﾏﾀｼﾞｭﾝﾔ 諏訪二葉高
佐伯 拓海(3)
ｻｴｷﾀｸﾐ 附属松本中
岡村 卓也(1)
ｵｶﾑﾗﾀｸﾔ 丸子修学館高
日達 勇紀(1)
ﾋﾀﾁﾕｳｷ 諏訪二葉高

少年男子Ｂ

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   589

1  4078

19  4736

17  4765

15   550

4  4052

7  4203

22  4748

16   866

24  2510

20   146

23  4204

11  4063

18   586

13  4132

8  4566

2   145

21  1601

5  4530

3   591
欠場

6   142
欠場

9  4039
欠場

12  1747
欠場

14   143
欠場



   1 宮澤 留以(1) 飯田高     9:21.13   3   1
   2 宮島 幸太郎(2) 上田二中     9:25.60   3   2
   3 渋沢 敦也(3) 飯綱中     9:26.65   3   3
   4 山上 翼(2) 上田二中     9:29.47   3   4
   5 田畑 雅伸(1) 松川高     9:31.81   3   5
   6 笹澤 大地(3) 丸子中     9:32.08   3   6
   7 酒井 雅喜(3) 信濃中     9:32.48   3   7
   8 細川 翔太郎(3) 豊科北中     9:36.61   3   8
   9 小林 周平(1) 市立長野高     9:37.77   3   9
  10 箱山 陸人(1) 丸子中     9:38.14   2   1
  11 桑原 大吾(1) 創造学園高     9:39.60   3  10
  12 宮島 智洋(1) 諏訪二葉高     9:43.81   3  11
  13 佐藤 誠也(3) 信濃中     9:44.59   3  12
  14 千國 剛史(2) 三郷中     9:47.84   3  13
  15 伊藤 匡(1) 飯田高     9:48.26   3  14
  16 滝沢 雄貴(1) 長野高専     9:54.58   1   1
  17 河原 徹弥(3) 上諏訪中     9:54.96   3  15
  18 松下 治正(3) 小諸東     9:57.80   2   2
  19 高橋 悠平(3) 原中     9:58.22   3  16
  20 小林 大記(1) 上田西高     9:59.19   2   3
  21 戸澤 貫太(2) 東北中     9:59.73   2   4
  22 横山 諒(1) 長野高専    10:03.94   2   5
  23 山岸 将也(1) 上田西高    10:04.43   2   6
  24 髙橋 拓大(1) 穂高商業高    10:05.59   2   7
  25 中山 貴裕(2) 丸子中    10:06.19   2   8
  26 大嵩崎 慧(2) 上田五中    10:06.44   2   9
  27 坂田 悠輔(2) 丸子中    10:08.95   2  10
  28 山川 悟史(1) 諏訪二葉高    10:09.12   3  17
  29 湯澤 亮太(1) 諏訪南中    10:09.97   2  11
  30 矢﨑 佑喜(3) 岡谷東部中    10:10.42   2  12
  31 小澤 司(1) 岩村田高    10:13.64   3  18
  32 柳沢 充保(1) 上田一中    10:14.59   1   2
  33 竹内 寿斗(2) 信濃中    10:15.28   2  13
  34 小林 優矢(1) 丸子中    10:16.08   1   3
  35 安藤 茂一(2) 信濃中    10:16.13   2  14
  36 川島 恵一(1) 高瀬中    10:16.56   2  15
  37 古畑 将太郎(1) 木曽青峰高    10:16.64   1   4
  38 関 颯人(2) 茅野東部中    10:17.02   2  16
  39 伊藤 祐朔(1) 丸子中    10:22.16   1   5
  40 飯島 伸広(1) 社中    10:23.73   2  17
  41 武藤 壮平(2) 豊科北中    10:25.84   2  18
  42 後藤 隼人(1) 創造学園高    10:31.07   1   6
  43 成田 壮一(2) 東北中    10:31.81   1   7
  44 荒井 星哉(2) 裾花中    10:32.48   1   8
  45 田中 仁悟(3) 永明中    10:33.15   3  19
  46 守屋 凌介(1) 諏訪清陵高    10:33.37   1   9
  47 柳澤 貫太(2) 裾花中    10:34.14   1  10
  48 上條 冬矢(3) 鉢盛中    10:34.39   1  11
  49 高野 真志(2) 相森中    10:35.56   2  19
  50 細井 奨太(2) 豊科北中    10:37.42   2  20
  51 三輪 拳(1) 丸子修学館高    10:40.34   2  21
  52 滝澤 将弥(1) 上田染谷丘高    10:41.89   1  12
  53 宮坂 彰吾(1) 諏訪二葉高    10:42.82   1  13
  54 田中 建伍(1) 上諏訪中    10:44.19   1  14
  55 上條 裕紀(1) 田川高    10:49.77   1  15
  56 牛山 颯太(2) 豊科北中    10:57.88   1  16
  57 小林 涼汰(1) 上田四中    11:01.99   1  17
  58 金野 泰之(1) 上田染谷丘高    11:05.32   1  18
  59 西澤 正志(1) 創造学園高    11:06.20   1  19
  60 菅島 陽平(2) 東北中    11:11.44   1  20
  61 小川 頌平(1) 上田西高    11:11.88   1  21
  62 赤羽 郁実(3) 菅野中    11:23.62   1  22
  63 坂井 遊夢(2) 上諏訪中    11:27.04   1  23
  64 芳賀 大輔(2) 上田五中    11:44.18   1  24
  65 矢澤 直(1) 松川高    11:57.38   1  25

少年男子Ｂ

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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決勝 6月26日 15:15

 1 長岡 千豪(2) 16:09.69 
ﾅｶﾞｵｶﾕｷﾋﾃﾞ 南安曇農業高

 2 大久保 賢志(2) 16:19.30 
ｵｵｳﾎﾞｻﾄｼ 上田西高

 3 島田 康陽(3) 16:29.54 
ｼﾏﾀﾞｺｳﾖｳ 長野高専

 4 諏訪 琢眞(3) 16:41.81 
ｽﾜﾀｸﾏ 長野高専

 5 越野 晃寛(2) 16:49.18 
ｺｼﾉｱｷﾋﾛ 篠ﾉ井高

 6 米山 修一朗(2) 16:49.25 
ﾖﾈﾔﾏｼｭｳｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高

 7 荒井 賢也(2) 16:49.35 
ｱﾗｲｹﾝﾔ 丸子修学館高

 8 澤田 岳明(2) 17:00.77 
ｻﾜﾀﾞﾀｹｱｷ 木曽青峰高

 9 倉嶋 俊治(2) 17:17.37 
ｸﾗｼﾏｼｭﾝｼﾞ 篠ﾉ井高

10 長澤 晨哉(2) 17:22.94 
ﾅｶﾞｻﾜｼﾝﾔ 諏訪清陵高

11 有坂 丈典(2) 17:27.81 
ｱﾘｻｶﾀｹﾉﾘ 上田染谷丘高

12 梅崎 純平(2) 17:31.40 
ｳﾒｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 篠ﾉ井高

13 荒井 梨貴(3) 17:52.96 
ｱﾗｲﾘｷ 市立長野高

14 中村 航平(2) 18:30.05 
ﾅｶﾑﾗｺｳﾍｲ 松本美須々高
牛山 弘康(2)
ｳｼﾔﾏﾋﾛﾔｽ 諏訪二葉高
片山 卓実(2)
ｶﾀﾔﾏﾀｸﾐ 長野高専
岡村 尚平(3)
ｵｶﾑﾗｼｮｳﾍｲ 丸子修学館高
村松 裕太(3)
ﾑﾗﾏﾂﾕｳﾀ 丸子修学館高
宮澤 遼(3)
ﾐﾔｻﾞﾜﾘｮｳ 丸子修学館高

少年男子Ａ

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  2127

17  1906

8  3539

4  3534

10  1355

5   105

11  1751

14  1944

16  1361

9   106

6  1835

18  1354

3   859

1  2346

2   138
欠場

12  3503
欠場

13  1758

19  1757
欠場

欠場
15  1750

欠場



決勝 6月26日 10:25

風速 +0.5

 1 清水 雅広(2)    17.50 
ｼﾐｽﾞﾏｻﾋﾛ 市立長野高

 2 渡邊 泰樹(2)    19.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｲｷ 諏訪清陵高
東山  由輝(2)
ﾋｶﾞｼﾔﾏﾖｼｷ 岩村田高

少年男子Ａ

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1586
欠場

5   864

3   108



決勝 6月26日 10:35

風速 -0.9

 1 望月 康平(1)    16.71 
ﾓﾁﾂﾞｷｺｳﾍｲ 穂高商業高

 2 平澤 慎(1)    17.29 
ﾋﾗｻﾜｼﾝ 飯田風越高

 3 内山 彼方(1)    17.43 
ｳﾁﾔﾏｶﾅﾀ 長野高専

 4 中山 雄太(3)    18.15 
ﾅｶﾔﾏﾕｳﾀ 櫻ヶ岡中

 5 尾形 優也(2)    18.76 
ｵｶﾞﾀﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中

 6 両角 優介(1)    19.50 
ﾓﾛｽﾞﾐﾕｳｽｹ 諏訪二葉高

 7 中澤 翔太(2)    20.39 
ﾅｶｻﾞﾜｼｮｳﾀ 丸子中

 8 守屋 優太(2)    20.66 
ﾓﾘﾔﾕｳﾀ 箕輪中
遠藤 聡(2)
ｴﾝﾄﾞｳｻﾄｼ 三郷中

少年男子Ｂ

110mJH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  2124

8   605

1  3507

7  4483

9  4988

6   147

3  4072
欠場

5  4916

4  4780



決勝 6月26日 13:30

 ３回の
 最高記録

中山 昂平(1)   6.41    x   6.48    6.48    6.48 
ﾅｶﾔﾏｺｳﾍｲ 上田東高   +1.8   +0.7    +0.7    +0.7
樽沢 佑弥(2)   6.28   6.04   6.46    6.46    6.46 
ﾀﾙｻﾜﾕｳﾔ 木曽青峰高   +1.9   +1.3   +1.6    +1.6    +1.6
青沼 和紀(1)   6.35   6.13   6.23    6.35    6.35 
ｱｵﾇﾏｶｽﾞｷ 穂高商業高   +3.0   +1.3   +1.1    +3.0    +3.0
澤谷 大軌(2)    x   6.04   6.17    6.17    6.17 
ｻﾜﾔﾋﾛｷ 松本美須々高   +1.3   +1.3    +1.3    +1.3
腰原 誠(3)   6.05   6.03   6.05    6.05    6.05 
ｺｼﾊﾗﾏｺﾄ 豊科高   +3.2   +3.7   -2.0    -2.0    -2.0
渡邊 泰樹(2)    x   5.92   5.94    5.94    5.94 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｲｷ 諏訪清陵高   +3.0   -0.8    -0.8    -0.8
大野裕哉(1)    x   5.67   5.88    5.88    5.88 
ｵｵﾉﾕｳﾔ 松川高   +1.3   +0.7    +0.7    +0.7
竹内 篤史(3)   5.74   5.60    x    5.74    5.74 
ﾀｹｳﾁｱﾂｼ 信濃中   -0.2   +3.1    -0.2    -0.2
三沢正明(1)   5.63    x   5.57    5.63    5.63 
ｻﾝｻﾜﾏｻｱｷ 松川高   +1.3   +2.8    +1.3    +1.3
清水 健祐(1)    x   5.61    x    5.61    5.61 
ｼﾐｽﾞｹﾝｽｹ 豊科高   +0.4    +0.4    +0.4
吉田 隼人(2)   5.50    x   5.54    5.54    5.54 
ﾖｼﾀﾞﾊﾔﾄ 豊科高   +1.4   +1.5    +1.5    +1.5
松木 大地(1)   5.14   4.98   5.32    5.32    5.32 
ﾏﾂｷﾀﾞｲﾁ 北部高   -0.3   +0.6   +3.7    +3.7    +3.7
島津 海斗(2)   5.27    x   5.07    5.27    5.27 
ｼﾏﾂﾞｶｲﾄ 松代高   +1.1   +1.8    +1.1    +1.1
今野 大輔(1)    x   5.27    x    5.27    5.27 
ｺﾝﾉﾀﾞｲｽｹ 長野高専   +0.4    +0.4    +0.4
松澤 詠太(1)   5.23    x   5.24    5.24    5.24 
ﾏﾂｻﾞﾜｴｲﾀ 梓川高   +0.8   +2.5    +2.5    +2.5
仲俣 真宏(1)   4.78   5.20    x    5.20    5.20 
ﾅｶﾏﾀﾏｻﾋﾛ 長野高専   +0.7   +1.1    +1.1    +1.1
白川 友一(2)   4.89   4.77   5.08    5.08    5.08 
ｼﾗｶﾜﾕｳｲﾁ 相森中   +0.5   -1.6   +3.0    +3.0    +3.0
栁澤 一道(1)   4.93   4.91   4.85    4.93    4.93 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｶｽﾞﾐﾁ 市立長野高   +1.1   +0.7   +1.6    +1.1    +1.1
堀 勇人(1)   4.54    x   4.83    4.83    4.83 
ﾎﾘﾊﾔﾄ 松代高   +0.5   +1.7    +1.7    +1.7
牛山 大輝(1)   4.66   4.79   3.65    4.79    4.79 
ｳｼﾔﾏﾀﾞｲｷ 諏訪清陵高   +1.3   +0.7   +1.6    +0.7    +0.7
大久保 祐作(3)   4.66   4.54   4.75    4.75    4.75 
ｵｵｸﾎﾞﾕｳｻｸ 鉢盛中   -1.0   +0.8   +2.5    +2.5    +2.5
野本 聖悟(1)   4.49   4.70   4.72    4.72    4.72 
ﾉﾓﾄｼｮｳｺﾞ 三郷中   +0.4   +0.6   +1.9    +1.9    +1.9
三間 翔(1)   4.47   4.52   4.66    4.66    4.66 
ﾐﾂﾏｶｹﾙ 三郷中   +0.8   +0.5   +2.1    +2.1    +2.1
東井 誠弥(2)   4.10   4.23   4.62    4.62    4.62 
ﾄｳｲｾｲﾔ 三郷中   +0.5   +1.9   +3.0    +3.0    +3.0
濱 哲也(2)    x   4.18   4.56    4.56    4.56 
ﾊﾏﾃﾂﾔ 三郷中   +1.1   +4.1    +4.1    +4.1
梶塚 航太(1)   4.56    x    x    4.56    4.56 
ｶｼﾞﾂﾞｶｺｳﾀ 北部高   +1.5    +1.5    +1.5
豊田 浩平(1)   4.42    x    x    4.42    4.42 
ﾄﾖﾀﾞｺｳﾍｲ 上田西高   +0.9    +0.9    +0.9
降旗 敬(2)   4.10   3.97   4.40    4.40    4.40 
ﾌﾘﾊﾀｹｲ 菅野中   -0.8   +0.1   +3.5    +3.5    +3.5
西堀 和朗(1)   4.25   4.15   4.29    4.29    4.29 
ﾆｼﾎﾘｶｽﾞｱｷ 三郷中   +1.0   +2.0   +0.5    +0.5    +0.5
大日向 光暉(2)   4.04    x   3.80    4.04    4.04 
ｵｵﾋﾅﾀｺｳｷ 飯田高   +0.2   +2.9    +0.2    +0.2
恩田 佑哉(1)   4.00    x    x    4.00    4.00 
ｵﾝﾀﾞﾕｳﾔ 三郷中   +1.0    +1.0    +1.0
畑田 雅道(1)    x    x   4.00    4.00    4.00 
ﾊﾀﾀﾞﾏｻﾐﾁ 創造学園高   +2.0    +2.0    +2.0
渡邊 真也(1)    x   3.67   2.78    3.67    3.67 
ﾜﾀﾅﾍﾞｼﾝﾔ 諏訪清陵高   -1.4   +2.0    -1.4    -1.4
伊藤 佑樹(1)   3.25   3.07   3.48    3.48    3.48 
ｲﾄｳﾕｳｷ 上諏訪中   +1.4   +0.4   +1.3    +1.3    +1.3
小林 優介(1)   3.09   3.34   3.44    3.44    3.44 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｽｹ 上田五中   -0.6   +1.4   +0.5    +0.5    +0.5
出﨑 涼太(1)   3.03   3.30   3.36    3.36    3.36 
ｲﾃﾞｻｷﾘｮｳﾀ 上田五中   +0.7   +1.8   +3.2    +3.2    +3.2
島津 克尚(2)    x   3.04   3.25    3.25    3.25 
ｼﾏﾂﾞｶﾂﾋｻ 上諏訪中   +2.4   +2.6    +2.6    +2.6

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 42  1825

-3- -4- -5- -6-

2 45  1942

3 44  2125

4 39  2345

5 43  2538

6 40   108

7 31   544

8 41  4205

9 29   543

10 33  2541

11 35  2540

12 27  1023

13 36  1414

14 32  3504

15 21  2171

16 34  3517

17 25  5016

18 14   867

19 30  1422

20 15   111

21 17  4423

22 4  4473

23 16  4475

24 11  4073

25 2  4076

26 19  1028

27 22  2790

28 18  4932

29 8  4472

30 23   580

31 6  4470

31 13  2516

33 24   114

34 1  5022

35 10  5112

36 3  5109

37 5  5024



 ３回の
 最高記録

千見寺 恵汰(1)   2.41   2.43   2.55    2.55    2.55 
ﾁｹﾝｼﾞｹｲﾀ 上諏訪中   +2.7   +1.0   -0.2    -0.2    -0.2
矢島 旦景(2)    -    -    / 記録なし
ﾔｼﾞﾏｱｻﾋ 上諏訪中
上野  蒼生(3)    x    x    x 記録なし
ｳｴﾉｱｵｲ 王滝中
小林宥太(1)    x    x    x 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾀ 岩村田高
坂井 遊夢(2) 欠場
ｻｶｲﾕﾌﾑ 上諏訪中
村田 貴大(1) 欠場
ﾑﾗﾀﾀｶﾋﾛ 長野高専
三沢 真弥(2) 欠場
ﾐｻﾜｼﾝﾔ 上田西高
清野 雄貴(2) 欠場
ｷﾖﾉﾕｳｷ 長野高専

共通男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

38 7  5027

-4- -5- -6- 記録

12  4138

20  4351

26  1597

9  5124

38  3502

28  3510

37  1913



決勝 6月26日 10:00

３回の
最高記録

中田 浩二(2)
ﾅｶﾀｺｳｼﾞ 木曽青峰高
中村 颯志(2)
ﾅｶﾑﾗｿｳｼ 篠ﾉ井高
大庭 達也(1)
ｵｵﾊﾞﾀﾂﾔ 飯山北高
永井 一平(2)
ﾅｶﾞｲｲｯﾍﾟｲ 丸子修学館高
栁沢 裕哉(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾋﾖﾔ 上田染谷丘高
寺島 国彦(1)
ﾃﾗｼﾏｸﾆﾋｺ 穂高商業高
宮下亮人(1)
ﾐﾔｼﾀﾘｮｳﾄ 松川高
岩崎 晴也(1)
ｲﾜｻｷﾊﾙﾔ 長野高専
伊藤 敦紀(1)
ｲﾄｳｱﾂｷ 市立長野高
太田 一矢(1)
ｵｵﾀｶｽﾞﾔ 北部高
重盛 文宏(2)
ｼｹﾞﾓﾘﾌﾐﾋﾛ 箕輪中
中村 陽太(2)
ﾅｶﾑﾗﾖｳﾀ 松代高
中谷 昭太郎(3)
ﾅｶﾔｼｮｳﾀﾛｳ 箕輪中
佐藤 一樹(1)
ｻﾄｳｶｽﾞｷ 諏訪清陵高
小岩井 元貴(2)
ｺｲﾜｲｹﾞﾝｷ 三郷中
村田 将梧(1)
ﾑﾗﾀｼｮｳｺﾞ 北部高
竹内 佑斗(1)
ﾀｹｳﾁﾕｳﾄ 北部高
下平 美成(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗﾖｼﾅﾘ 飯田高
沓掛 大輔(2)
ｸﾂｶｹﾀﾞｲｽｹ 箕輪中
仁科 貴晶(3)
ﾆｼﾅﾀｶｱｷ 飯田高陵中
御子柴 尚(1)
ﾐｺｼﾊﾞｼｮｳ 上諏訪中
西尾 和己(1) 記録なし
ﾆｼｵｶｽﾞｷ 飯田風越高
平田 勝也(1) 欠場
ﾋﾗﾀｶﾂﾔ 梓川高
本井 宥人(1) 欠場
ﾓﾄｲﾋﾛﾄ 北部高
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記録 備考

1 23  1948
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-5- -6-

共通男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 6月26日 11:00

３回の
最高記録

飯田 謙治(3)
ｲｲﾀﾞｹﾝｼﾞ 南宮中
中澤 弘輝(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾋﾛｷ 櫻ヶ岡中
尾形 優也(2)
ｵｶﾞﾀﾕｳﾔ 櫻ヶ岡中
小玉 崇史(3)
ｺﾀﾞﾏﾀｶﾌﾐ 柳町中
大和 弘典(3)
ﾔﾏﾄﾋﾛﾉﾘ 柳町中
中山 雄太(3)
ﾅｶﾔﾏﾕｳﾀ 櫻ヶ岡中

 16.82 

 17.71 

4  4483
 16.82    x    x   16.82

   o  17.71   17.71
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記録 備考

1 3  5009
 24.90    o    o   24.90

-5- -6-

中学男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 6月26日 13:00

３回の
最高記録

松井 晃大(2)
ﾏﾂｲｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡中
大和 弘典(3)
ﾔﾏﾄﾋﾛﾉﾘ 柳町中
永池 哲太(3)
ﾅｶﾞｲｹﾖｼﾋﾛ 南宮中
安藤  弥(2)
ｱﾝﾄﾞｳﾜﾀﾙ 上田五中
小柳 博雅(3)
ｵﾔﾅｷﾞﾋﾛﾏｻ 上田五中
小玉 崇史(3)
ｺﾀﾞﾏﾀｶﾌﾐ 柳町中

 28.95 

 29.73 

4  5108
 28.95    x    o   28.95

   x    x   29.73
5 1  4940
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3  4943
   o    o  33.15   33.15

   x    o   37.12
3 5  5008
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記録 備考

1 2  5056
   o  41.78    o   41.78
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